
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Okonek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, z 2024 r. poz. 123) w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. 

poz. 174) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/428/2023 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 5 lipca 2023 roku w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Okonek (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z dnia 24.07.2023 r. poz. 7073), w § 2 ust. 1 wyraz „1,30 zł” otrzymuje brzmienie 

„1,44 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 roku i podlega ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5971


		2024-07-02T10:59:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




